

延川县关庄镇太相寺青少年红色教
育基地建设项目（太相寺段）

采
购
合
同

日期:2023年12月23日

延川县关庄镇太相寺青少年红色教育基地建设项目（太相寺段）

甲 方：延川县乡村振兴局

电 话：0911-8402053

地 址：延川县北新街乡村振兴局

乙 方：延川博弘工贸有限公司

电 话：15191128837

地 址：陕西省延安市延川县冯家崖村 8 号 101 室

项目名称：延川县关庄镇太相寺青少年红色教育基地建设项目（太相

寺段）根据《中华人民共和国民法典》有关法律法规规定，甲、乙双方本着互惠互利、互相支持的原则，经友好协商，就建立合作关系达成如下合同，并承诺严格遵守和履行本合同中的各项条款：

一、合作内容

合同金额：贰佰伍拾玖万肆仟肆佰伍拾陆元叁角柒分（¥：2594456.37 元）。本合同签订后 30 天内完成供货。如因时间紧迫原
因需特定时间交付部分展示工作，双方协商进行。乙方向甲方提供合同内容详见附件一合同清单。

二、双方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

1. 甲方负责监督和协调其所属部门及下属单位严格执行本合同条款并在项目实施过程中积极主动的紧密配合乙方工作，确保合作内容顺利实施，尽早为甲方提供优质服务。
2. 甲方认为乙方项目施工不符合项目要求的，有权要求乙方在规定时间内予以调整。

3. 在乙方不履行合同或履行合同不符合约定时，甲方有权要求乙方承担赔偿责任或者支付违约金等违约责任。

4. 甲方应按照本合同约定向乙方支付合同价款。

（二）乙方的权利和义务

1. 乙方负责提供履行本合同涉及的服务，并确保本合同内各项服务的正常运行。

2. 乙方有权要求甲方按照合同约定支付价款。

3. 乙方按照本合同的约定履行保密义务。

4. 乙方保证其提供的技术服务不会侵犯任何第三方的合法权益。

5. 技术服务合同标的在维保期间内发现服务质量有缺陷的，乙方应负责返工或采取补救措施。

三、费用结算及开票

根据施工情况，具体付款方式与甲方协商。

乙方结算信息：

【名称】：延川博弘工贸有限公司

【纳税人识别号】：91610622MA6YFDUU2X

【地址、电话】：陕西省延安市延川县冯家崖村 8 号 101 室

【开户行、账号】：中国农业银行延川县中心街十字街分行

账号：26920401040007335

乙方如需变更以上账户信息，需提前 10 日书面通知甲方，否则因此造成的损失由乙方承担。

四、税务

（一）甲乙双方将各自承担根据中国法律法规向其征收的所有与

合同履行有关的税费。

（二）乙方保证其按中国法律法规足额及时缴纳应交税款，在合同履行过程中无偷漏税、走私等行为。乙方同意，必要时应向甲方提供相应税项的完税证明文件。

（三）甲乙双方应各自承担其未按中国法律法规足额及时缴纳税款而产生的全部责任。甲方不因签署本合同而连带承担乙方的税务责任，如因乙方税务责任而导致甲方的损失，乙方应当赔偿甲方损失。

五、违约责任

（一）任何一方未履行本合同约定的义务或履行义务不符合本合同约定的，均构成违约，应承担违约责任。除因不可抗力因素造成合同无法履行外，任何一方违反本合同约定致使合同目的无法实现的，另一方有权终止本合同，并有权向违约方索取由此造成的全部损失。

（二）合同履行过程中，因乙方原因发生任何安全责任事故的，乙方应负责处理并承担相应责任。

（三）乙方未 按本合同约定开具增值税专用发票的，应按甲方要求采取重新开具发票等补救措施。

（四）乙方提供的增值税专用发票没有通过税务部门认证，造成甲方不能抵扣的，乙方应向甲方支付未通过认证发票中载明的税款金额作为违约金。违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应予以赔偿。乙方未按甲方要求支付违约金的，甲方有权终止合同。

六、验收

（一）根据合同要求，完成系统试运行后，如无发现重大系统漏洞等情况，乙方向甲方提交验收申请，甲方应在 3 个工作日内组织召开

系统验收事宜。

(二) 甲方及甲方用户组织对系统进行验收，检验系统是否达到合同要求的所有功能和技术指标，各种文档资料是否齐全和内容完整，视为验收合格。项目验收经认可后，出具验收合格证明，并进行系统移交、技术资料移交和其它收尾移交工作。

七、知识产权及保密条款

(一) 乙方保证对其在服务过程中提供给甲方的软件、专利(含专有技术,下同)等成果拥有完全的知识产权或已经权利人许可使用,甲方依据本合同使用乙方提供的上述成果不会侵犯任何第三方的知识产权或其他权利,且甲方有权持续并不受干扰地使用上述成果。

(二) 乙方保证其对本合同的履行以及提供的服务不会侵犯任何第三方的知识产权和其他合法权益。乙方承诺由于其侵权而引起的一切法律责任均由其承担。如果甲方因乙方侵犯第三方合法权益而卷入诉讼、索赔或其他司法程序,乙方同意进行处理和赔偿。

(三) 未经乙方书面同意,甲方不得泄露、传播、公布、发布、传授、转让或其他任何方式让外部合作单位(除甲乙双方外)或与合作项目无关的任何第三人知悉属于乙方或虽属他人但乙方承诺有保密义务的技术秘密、商业秘密、个人隐私等,也不得在履行职务之外使用这些信息。

八、信息安全责任

为贯彻政府相关部门加强网络文化管理、坚决打击互联网络淫秽色情等违法行为的精神和要求,确保向客户提供绿色健康的信息服务,营造健康网络环境,双方严格履行信息安全责任。

(一) 甲方严格遵守国家有关法律、行政法规、行政规章严格执行信息安全管理规定。甲方确保不利用在乙方接入的业务网站/平台, 违规制作、复制、发布、传播任何含有下列内容之一的信息: 包括但不限于危害国家统一、主权和领土完整、扰乱社会秩序, 破坏社会稳定的等信息。

(二) 乙方采取必要手段加强网站/平台内容监测、审核、拦截, 一经发现涉暴恐音视频等有害信息, 立即清理, 并及时上报国家相关部门。

(三) 乙方保证建立有效的信息安全管理制度的和技术保障措施, 并接受相关主管部门的管理、监督和检查, 为相关主管部门提供技术支持。

(四) 甲方如出现任何违反上述信息安全条款的情况, 将承担违约责任, 包括但不限于乙方在不通知甲方的情况下关停业务, 直至单方面终止合同, 并接受有关部门的严肃处理, 包括但不限于限期整改、公开曝光, 追究甲方负责人法律责任等。

九、争议的解决

由于执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议, 各方应本着友好的原则协商解决。协商未果时可提请西安仲裁委员会仲裁解决。

十、其他

(一) 本合同经双方签字盖章后之日生效, 质保期壹年, 合同一式肆份, 双方各持贰份, 均具有同等法律效力。

(二) 对本合同的任何变更或补充, 须经双方协商一致, 并另行签订书面补充合同。

(三) 本合同附件作为本合同的组成部分, 与本合同具有同等的法律效力, 如附件与合同正文相冲突的, 以合同正文为准。

(四) 双方安排业务负责人, 负责日常业务联系及信息交流反馈,

具体信息如下:

甲方联系人: 刘慧

联系电话: 13409111998

乙方联系人: 刘文文

联系电话: 15191128837

甲.方	乙 方	见证方
		
地址:	地址:	地址:
邮编:	邮编:	邮编:
法定代表人 刘振东	法定代表人 刘文文	法定代表人 刘文文
被授权代表:	被授权代表:	被授权代表:
电话:	电话:	电话:
传真:	传真:	传真:
开户银行:	开户银行:	开户银行:
帐号:	帐号:	帐号:
日期: 年 月 日	日期: 年 月 日	日期: 年 月 日

附件一合同清单

序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/ 单位	单价 (人民币 元)	合计 (人 民 币 元)	备注
采购项目清单 (村史馆 01)						
1	地面仿古 砖	1. 200*100*20 仿古小青 砖 2. 50mm 厚干硬水泥 砂浆 3. 20mm 厚水泥砂 浆粘贴层	25.30/m 2	285	7210.50	
2	顶面硅藻 泥	1. 硅藻泥饰面 2. 硅藻泥艺术涂料	36.86/m 2	135	4976.10	
3	墙面硅藻 泥	1. 硅藻泥饰面 2. 硅藻泥艺术涂料	52.18/m 2	135	7044.30	
4	墙面造型	定制亚克力五角星造型 (包含含下方折线造 型)	1.00/项	7410	7410.00	
5	墙面造型	实木栏杆造型	2.60/m	650	1690.00	
6	墙面造型	1. 30*40*5 镀锌钢材骨 架 2. 18 厚阻燃板 木基层 3. 木饰面 4. 展板广告面层	13.00/m 2	1500	19500.00	
7	墙面展板	1. 30*40*5 镀锌钢材骨 架 2. 18 厚阻燃板 木基层 3. 局部实木线条 4. 广告展板 1475*2000mm	15.36/m 2	1200	18432.00	
8	墙面展板	1. 30*40*5 镀锌钢材骨 架 2. 18 厚阻燃板 木基层 3. 局部实木线条 4. 广告展板 5. 上方红色亚克力线条 6. 下方实木线条	9.87/m2	1200	11844.00	
9	广告字	定制亚克力广告字	1.00/项	6500	6500.00	
10	轨道射灯	1. 黑色铝合金轨道 2. 包含 4 个射灯	2.00/套	650	1300.00	
11	吊线灯	造型吊线灯	2.00/套	550	1100.00	
12	电线、线管	BV-2.5mm	29.50/m	9.5	280.25	
13	开关	单联开关	1.00/套	25	25.00	
	小计:				87312.15	
采购项目清单 (村史馆 02)						

序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/ 单位	单价 (人民币 元)	合计 (人民币 元)	备注
1	地面仿古 砖	1. 200*100*20 仿古小青 砖 2. 50mm 厚干硬水泥 砂浆 3. 20mm 厚水泥砂 浆粘贴层	23.40/m 2	285	6669.00	
2	墙面、顶面 硅藻泥	1. 硅藻泥饰面 2. 硅藻泥艺术涂料	51.92/m 2	135	7009.47	
3	顶面防腐 木	1. 80*12 防腐木造型顶 2. 20*30*2 镀锌钢矩管 骨架/防腐木面层	5.40 /m2	550	2970.00	
4	墙面造型	1. 定制亚克力“村史馆” 造型 2. 2.5 厚红色 铝塑板 3. 18 厚阻燃夹板基础/ 铝塑板面层	3.10/m2	2200	6820.00	
5	墙面造型	灰色金属竖挺	4.30/m2	650	2795.00	
6	灰色金属 板	1. 灰色金属板饰面 2. 30*40*5 镀锌钢矩管 骨架/ 3. 18 厚阻燃夹板基层/ 金属板饰面	0.75/m2	800	600.00	
7	墙面木作	定制成品木质博古架	18.36/m 2	1400	25704.00	
8	摆件	定制书籍、纸张、	1.00/项	3200	3200.00	
9	成品挂画	定制成品挂画	6.00 / 幅	450	2700.00	
10	木质条桌	定制成品木质条桌 400*1600mm	1.00/套	1850	1850.00	
11	墙面展板	1. 30*40*5 镀锌钢材骨 架 2. 18 厚阻燃 板木基层 3. 局部实木线条 4. 广告展板 1580*1030mm	8.95/m2	1200	10740.00	
12	墙面造型 线条	1. 100mm 木质框线 2. 内侧型材线条灯带	26.58/m	350	9303.00	
13	广告字	定制亚克力广告字	1.00/项	6500	6500.00	
14	轨道射灯	1. 黑色铝合金轨道 2. 包含 6 个射灯	2.00/套	850	1700.00	
15	吊线灯	造型吊线灯	2.00/套	550	1100.00	
16	电线、线管	BV-2.5mm	49.50/m	9.5	470.25	
17	开关	单联开关	1.00/套	25	25.00	

	小计:				90155.72	
采购项目清单 (村史馆 03)						
序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/ 单位	单价 (人民币 元)	合计 (人民币 元)	备注
1	地面仿古 砖	1. 200*100*20 仿古小青 砖 2. 50mm 厚干硬水泥 砂浆 3. 20mm 厚水泥砂 浆粘贴层	24.15/m 2	285	6882.75	
2	墙面、顶面 硅藻泥	1. 硅藻泥饰面 2. 硅藻泥艺术涂料	60.38/m 2	135	8151.30	
3	墙面乳胶 漆	1. 腻子三遍 乳胶漆三 遍	2.95/m2	38	112.10	
4	顶面木作 造型	1. 木做顶面造型 2. 1200*160mm	9.00/套	325	2925.00	
5	墙面门窗	定制窑洞木质门窗	2.95/m2	850	2507.50	
6	墙面门窗 造型	1. 门窗背部彩色玻璃灯 箱 2. 含上 下木作造型	3.65/m2	1200	4380.00	
7	墙面砌体	1. 240*115*53 小青砖砌 体 2. 墙体厚 度 350mm	2.70/m2	385	1039.50	
8	石材窗台	1. 定制天然石材窗台 2. 450mm 宽 厚度 100mm	3.00/m	350	1050.00	
9	柜子	定制成品柜 1800*2000*500mm	3.60/m2	1500	5400.00	
10	货柜	定制成品货柜 高: 1000mm 宽: 500mm	6.00/m	2300	13800.00	
11	软装	成品软装饰物	1.00/项	1800	1800.00	
12	摆件	柜子内小型摆件桌面摆 件	1.00/项	3000	3000.00	
13	家具	成品老式家具柜子 1000*2000*250mm	1.00/套	3500	3500.00	
14	家具	成品老式家具柜子 800*1800*250mm	1.00/套	3000	3000.00	
15	家具	成品老式桌子 凳子 (4 个)	1.00/套	3000	3000.00	
16	装饰画	复古装饰画	2.00/幅	650	1300.00	
17	广告字	定制亚克力广告字	1.00/项	6500	6500.00	
18	吊线灯	造型吊线灯	4.00/套	550	2200.00	
19	电线、线管	BV-2.5mm	49.50/m	9.5	470.25	
20	开关	单联开关	1.00/套	25	25.00	
	小计:				71043.40	

采购项目清单（方言传习所 01）						
序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/单位	单价 (人民币元)	合计 (人民币元)	备注
1	地面仿古砖	1. 300*600*20 仿古小青砖 2. 50mm 厚干硬水泥砂浆 3. 20mm 厚水泥砂浆粘贴层	31.16/m ²	285	8880.60	
2	墙面砌体	1. 240*115*53 小青砖砌体	27.00/m ²	385	10395.00	
3	墙面、顶面瓦片	1. 水泥砂浆胶合剂 2. 60*240*8 仿古瓷片饰面	40.82/m ²	280	11429.15	
4	顶面硅藻泥	1. 硅藻泥饰面 2. 硅藻泥艺术涂料	3.59/m ²	135	484.31	
5	造型屋檐	1. 钢结构基层 2. 25 厚青石板屋檐造型	1.00/项	5000	5000.00	
6	石材墙面	1. 钢结构基层 2. 18 厚浅色石材干挂	2.60/m ²	1500	3900.00	
7	复古门窗	1. 定制成品复古门 包含复古门框 2. 门: 1500*2000	1.00/套	3500	3500.00	
8	家具	定制石材碾盘造型	1.00/套	5500	5500.00	
9	家具	陕北石床 900*450*300mm	1.00/套	2800	2800.00	
10	家具	磨盘 半径 200mm(2 个)	1.00/套	2600	2600.00	
11	电子设备	竖屏电视机	2.00/个	5500	11000.00	
12	墙面展板	1. 30*40*5 镀锌钢材骨架 2. 18 厚阻燃板木基层 3. 广告展板 4. 900*1700mm 8 个	19.36/m ²	2350	45496.00	
13	广告字	定制亚克力广告字	1.00/项	6500	6500.00	
14	轨道射灯	1. 黑色铝合金轨道 2. 包含 6 个射灯	2.00/套	850	1700.00	
15	吊线灯	定制吊线红灯笼灯	2.00/套	550	1100.00	
16	吊线灯	造型吊线灯	4.00/套	550	2200.00	
17	射灯	3 寸射灯	1.00/套	85	85.00	
18	电线、线管	BV-2.5mm	95.00/m	9.5	902.50	
19	开关	单联开关	3.00/套	25	75.00	
	小计:				123547.56	
采购项目清单（方言传习所 02）						

序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/ 单位	单价 (人民币 元)	合计 (人民币 元)	备注
1	地面仿古 砖	1. 300*600*20 仿古小青 砖 2. 50mm 厚 干硬水泥砂浆 3. 20mm 厚水泥砂浆粘贴 层	24.48/m ² 2	285	6976.80	
2	墙面、顶面 瓦片	1. 水泥砂浆胶合剂 2. 60*240*8 仿古瓷片饰 面	52.65/m ² 2	280	14742.00	
3	木作造型	1. 30*40*5 镀锌钢矩管 骨架/18 厚阻燃夹板基 层 8mm 厚灰镜饰面	2.90/m ²	550	1595.00	
4	墙面展板	定制广告发光展板	4.23/m ²	1500	6345.00	
5	墙面显示 屏	定制 LED 显示屏	1.05/m ²	6000	6300.00	
6	墙面造型	1. 钢结构、木工板基层 2. 2.5mm 红色铝塑板	1.25/m ²	650	812.50	
7	墙面造型	1. 定制木质展示架 1800*1800mm 2. 发光灯箱展示轴 3. 安装天地轴可旋转	6.00/套	2592	15552.00	
8	吊杆灯箱	1. 定制吊杆发光灯箱 2. 定制字体	42.00/ 套	450	18900.00	
9	墙面	1. 钢结构、木工板基层 2. 2.5mm 红色铝塑板	1.92/项	550	1056.00	
10	广告字	定制亚克力广告字	1.00/项	6500	6500.00	
11	电线、线管	BV-2.5mm	295.00/ m	9.5	2802.50	
12	开关	单联开关	2.00/套	25	50.00	
	小计:				81631.80	

采购项目清单（方言传习所 03）

序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/ 单位	单价 (人民币 元)	合计 (人民币 元)	备注
1	地面仿古 砖	1. 300*600*20 仿古小青 砖 2. 50mm 厚干硬水泥 砂浆 3. 20mm 厚水泥砂浆粘贴层	26.52/m ² 2	285	7558.20	
2	墙面、顶面 瓦片	1. 水泥砂浆胶合剂 2. 60*240*8 仿古瓷片饰 面	47.82/m ² 2	280	13390.16	

3	定制座椅	定制实木条桌座椅	1.00/套	3500	3500.00	
4	绿植	定制绿植	1.00/株	450	450.00	
5	座椅	成品铁艺真皮椅	4.00/套	1500	6000.00	
6	摆件	定制笔墨纸砚	1.00/项	2800	2800.00	
7	操作台	定制实木操作台 宽: 300mm	4.60/m	850	3910.00	
8	定制展品	定制陕北人物形象展牌	3.00/个	3200	9600.00	
9	顶面木作造型	1. 木做顶面造型 2. 1200*160mm	9.00/套	325	2925.00	
10	墙面造型	陕北方言展示墙(可点读发声)	18.98m2	1650	31317.00	
11	设备	耳麦	26.00/套	260	6760.00	
12	墙面显示屏	定制 LED 显示屏	1.60/m2	6000	9600.00	
13	墙面造型	30*40*5 镀锌钢矩管骨架/ 双层石膏板刮白, 彩绘 陕北风景	10.22/m 2	890	9095.80	
14	广告字	定制亚克力广告字	1.00/项	6500	6500.00	
15	吊线灯	造型吊线灯	4.00/套	550	2200.00	
16	电线、线管	BV-2.5mm	65.00/m	9.5	617.50	
17	开关	单联开关	1.00/套	25	25.00	
	小计:				116248.66	

采购项目清单方言传习所 04)

序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/单位	单价(人民币元)	合计(人民币元)	备注
1	地面仿古砖	1. 300*600*20 仿古小青砖 2. 50mm 厚干硬水泥砂浆 3. 20mm 厚水泥砂浆粘贴层	30.24/m 2	285	8618.40	
2	墙面砌体	1. 60*240*8 浅灰色仿古青砖	3.10/m2	285	883.50	
3	墙面、顶面瓦片	1. 水泥砂浆胶合剂 2. 60*240*8 仿古瓷片饰面	64.74/m 2	280	18127.20	
4	墙面幕布	1. 刮白投影幕布饰面 2. 实木线条框线	1.16/m2	1200	1392.00	
5	墙面木作	1. 实木展示架及博古架 2. 广告展板	34.14/m 2	1900	64866.00	
6	摆件	定制柜子内书籍摆件	1.00/项	4500	4500.00	

7	中岛式实木展示架	1. 定制中岛式实木展示架 2. 通顶实木立柱 3. 20*2 铝合金管土红色氟碳喷涂铝合金管内部穿线 4. 定制展示发光小灯箱 5. 书籍摆件 6. 尺寸: 760*760*3200mm	1.00/项	16500	16500.00	
8	设备	吊顶式投影仪(内置双喇叭)+幕布	1.00/套	8500	8500.00	
9	广告字	定制亚克力广告字	1.00/项	6500	6500.00	
10	发光灯	暗藏发光灯带	1.00/项	950	950.00	
11	电线、线管	BV-2.5mm	195.00/m	9.5	1852.50	
12	开关	单联开关	2.00/套	25	50.00	
	小计:				132739.60	
采购项目清单(方言传习所 05)						
序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/单位	单价(人民币元)	合计(人民币元)	备注
1	地面仿古砖	1. 300*600*20 仿古小青砖 2. 50mm 厚干硬水泥砂浆 3. 20mm 厚水泥砂浆粘贴层	21.46/m ²	285	6116.10	
2	砌体	1. 陕北火炕 2. 小红砖砌体 3. 35mm 厚青石板\炕垫炕单 4. 砌体高度: 700mm	6.12/m ²	700	4284.00	
3	砌体	1. 砌筑灶火 2. 天然石材锅台 3. 50mm 厚青石板 4. 陕北手拉风箱 5. 砌体高度: 550mm	1.00/项	2200	2200.00	
4	墙面、顶面瓦片	1. 水泥砂浆胶合剂 2. 60*240*8 仿古瓷片饰面	62.56/m ²	280	17517.50	
5	树干造型	定制树干围栏造型(包含3个造型树)	1.00/项	2850	2850.00	
6	实木炕桌	定制实木炕桌	2.00/套	850	1700.00	
7	被褥	定制被褥	3.00/套	350	1050.00	

8	墙面石材	1. 20mm 厚青石板粘贴	2. 10/m2	850	1785.00	
9	墙面造型	1. 印章展示墙 2. 印章可抽出现场使用	5. 76/m2	2000	11520.00	
10	墙面木作	1. 实木展示架及博古架 2. 广告展板	9. 12/m2	1900	17328.00	
11	摆件	定制柜子内书籍摆件、 操作台摆件等	1. 00/项	2500	2500.00	
12	操作台	1. 定制实木操作台 2. 宽度: 500mm	5. 35/m	850	4547.50	
13	实木摆件	定制实木摆架 高: 1500mm 宽: 800mm	2. 00/套	1850	3700.00	
14	广告字	定制亚克力广告字	1. 00/项	6500	6500.00	
15	轨道射灯	1. 黑色铝合金轨道 2. 包含 8 个射灯	1. 00/套	950	950.00	
16	吊线灯	造型吊线灯	2. 00/套	550	1100.00	
17	电线、线管	BV-2. 5mm	65. 80/m	9. 5	625. 10	
18	开关	单联开关	1. 00/套	25	25.00	
	小计:				86298. 20	

采购项目清单（拓展科普馆 01）

序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/ 单位	单价 (人民币 元)	合计 (人民币 元)	备注
1	地面仿古 砖	1. 300*300*20 浅灰色仿 古青砖 2. 50mm 厚干硬水泥砂浆 3. 20mm 厚水泥砂浆粘贴 层	18. 48/m 2	285	5266. 80	
2	墙面、顶面 硅藻泥	1. 硅藻泥饰面 2. 硅藻泥艺术涂料	51. 62/m 2	135	6968. 70	
3	展示造型 墙	1. 木基础 2. 5 厚红色铝 塑板饰面 2. 定制成品标识展架安 装天地轴, 箱体可旋转 3. 暗藏 LED 灯带 4. 黄色烤漆实木框线 5. 砌体高度: 550mm	5. 70/m2	1950	11115. 00	
4	顶面造型	1. 20*30*2 镀锌钢矩管 骨架 2. 15mm 厚阻燃夹板基层 3. 2. 5 厚黄色铝塑板饰 面 4. 300mm 宽	16. 40/m	420	6888. 00	
5	墙面造型	1. 15mm 厚阻燃夹板基层 2. 2. 5 厚黄色铝塑板饰 面	19. 08/m 2	1850	35298. 00	

		3.广告展板、点击可发出声 4.90mm宽黄色实木烤漆框线				
6	设备	定制立体触摸屏	1.00/套	8500	8500.00	
7	设备	吊顶式投影仪（内置双喇叭）+幕布	1.00/套	8500	8500.00	
8	广告字	定制亚克力广告字	1.00/项	6500	6500.00	
9	射灯	明装柱状射灯	13.00/套	120	1560.00	
10	电线、线管	BV-2.5mm	95.00/m	9.5	902.50	
11	开关	单联开关	2.00 / 套	25	50.00	
	小计:				91549.00	

采购项目清单（拓展科普馆 02）

序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/单位	单价 (人民币元)	合计 (人民币元)	备注
1	地面仿古砖	1.300*300*20 浅灰色仿古青砖 2.50mm厚干硬水泥砂浆 3.20mm厚水泥砂浆粘贴层	20.90/m ²	285	5956.50	
2	墙面、顶面硅藻泥	1.硅藻泥饰面 2.硅藻泥艺术涂料	66.38/m ²	135	8960.63	
3	圆形展示造型墙	1.可发声装置 2.弧形LED灯 3.暗藏LED灯带 4.广告展板 5.半径:870mm	6.00/个	1950	11700.00	
4	顶面造型	120*60弧线实木造型顶	21.84/m	320	6988.80	
5	地球旋转造型	1.可转动发光体地球造型 2.弧形实木线条 3.黑钛不锈钢线条 4.彩绘图案	1.00/项	22000	22000.00	
6	设备	吊顶式投影仪（内置双喇叭）+幕布	1.00/套	8500	8500.00	
7	广告字	定制亚克力广告字	1.00/项	6500	6500.00	
8	筒灯	LED筒灯	24.00/套	85	2040.00	
9	电线、线管	BV-2.5mm	95.00/m	9.5	902.50	
10	开关	单联开关	2.00 / 套	25	50.00	

	小计:				73598.43	
采购项目清单(拓展科普馆 03)						
序号	名称	规格参数	数量	单价	金额	备注
1	地面仿古砖	1. 300*300*20 浅灰色仿古青砖 2. 50mm 厚干硬水泥砂浆 3. 20mm 厚水泥砂浆粘贴层	14.88/m ²	285	4240.80	
2	墙面、顶面硅藻泥	1. 硅藻泥饰面 2. 硅藻泥艺术涂料	41.81/m ²	135	5644.08	
3	展示造型墙	1. 定制红旗造型展墙 2. 30*40*5 镀锌钢矩管基础 3. 15mm 厚阻燃夹板基层 4. 2.5mm 厚铝塑板面层 5. 广告造型展板 内含可发声装置	19.97/m ²	1850	36940.80	
4	顶面造型	1. 20*30*2 镀锌钢矩管骨架 2. 15mm 厚阻燃夹板基层 3. 2.5 厚黄色铝塑板饰面 4. 450mm 宽	10.12/m	550	5566.00	
5	墙面造型	1. 15mm 厚阻燃夹板基层 2. 2.5 厚黄色铝塑板饰面	3.10/m ²	1850	5735.00	
6	艺术彩绘	1. 墙面找平刮白 2. 艺术彩绘野外风景	3.25/m ²	650	2112.50	
7	设备	定制 LED 屏	2.43/m ²	6000	14580.00	
8	广告字	定制亚克力广告字	1.00/项	6500	6500.00	
9	轨道射灯	1. 黑色铝合金轨道 2. 包含 6 个射灯	2.00/套	850	1700.00	
10	电线、线管	BV-2.5mm	85.00/m	9.5	807.50	
11	开关	单联开关	2.00/套	25	50.00	
	小计:				83876.68	
采购项目清单(拓展科普馆 04)						
序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/单位	单价(人民币元)	合计(人民币元)	备注
1	地面仿古砖	1. 300*300*20 浅灰色仿古青砖 2. 50mm 厚干硬水泥砂浆 3. 20mm 厚水泥砂浆粘贴层	33.37/m ²	285	9510.45	

2	墙面、顶面 硅藻泥	1. 硅藻泥饰面 2. 硅藻泥艺术涂料	26.33/m ² 2	135	3553.88	
3	顶面、墙面 展示造型	1. 20*30*2 镀锌钢矩管 骨架 2. 15mm 厚阻燃夹板基层 3. 2.5 厚铝塑板饰面	52.72/m ² 2	950	50084.00	
4	墙面造型	1. 15mm 厚阻燃夹板基层 2. 2.5 厚铝塑板饰面 3. 广告展板、点击可发出声	8.81/m ²	1550	13655.50	
5	设备	吊顶式投影仪（内置双喇叭）+幕布	1.00/套	8500	8500.00	
6	广告字	定制亚克力广告字	1.00/项	6500	6500.00	
7	射灯	明装柱状射灯	10.00/套	120	1200.00	
8	电线、线管	BV-2.5mm	115.00/m	9.5	1092.50	
9	开关	单联开关	2.00/套	25	50.00	
	小计：				94146.33	
采购项目清单（拓展科普馆 05）						
序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/ 单位	单价 (人民币 元)	合计 (人民币 元)	备注
1	地面仿古 砖	1. 300*300*20 浅灰色仿古青砖 2. 50mm 厚干硬水泥砂浆 3. 20mm 厚水泥砂浆粘贴层	22.05/m ² 2	285	6284.25	
2	墙面、顶面 硅藻泥	1. 硅藻泥饰面 2. 硅藻泥艺术涂料	55.71/m ² 2	135	7520.18	
3	墙面矩管 造型	20*30*5 钢矩管红漆饰面	2.65/m ²	650	1722.50	
4	墙面展示 造型	1. 20*30*2 镀锌钢矩管 骨架 2. 15mm 厚阻燃夹板基层 3. 2.5 厚铝塑板饰面	8.25/m ²	950	7837.50	
5	墙面造型	1. 15mm 厚阻燃夹板基层 2. 2.5 厚铝塑板饰面 3. 广告展板、点击可发出声 4. 消防装置玻璃	6.70/m ²	1850	12395.00	
6	展板	定制挂画展板“结绳训练”展示	1.35/m ²	950	1282.50	
7	文化砖	墙面粘贴文化砖	3.50/m ²	265	927.50	

8	设备	消防设备实物展示	2.00/套	1500	3000.00	
9	设备	可操作 VR 体验设备 可与显示屏互动连接	2.00/套	9500	19000.00	
10	墙面显示屏	定制 LED 显示屏	5.43/m ²	6000	32580.00	
11	广告字	定制亚克力广告字	1.00/项	6500	6500.00	
12	轨道射灯	1. 黑色铝合金轨道 2. 包含 5 个射灯	2.00/套	750	1500.00	
14	电线、线管	BV-2.5mm	185.00/m	9.5	1757.50	
15	开关	单联开关	2.00/套	25	50.00	
	小计:				102356.93	

采购项目清单（乡趣游艺馆 01）

序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/单位	单价 (人民币元)	合计 (人民币元)	备注
1	地面石材	1. 12mm 厚天然板岩石材地面 (青锈混搭铺装) 2. 50mm 厚干硬水泥砂浆 3. 20mm 厚水泥砂浆粘贴层	34.40/m ²	480	16512.00	
2	墙面、顶面 硅藻泥	1. 硅藻泥饰面 2. 硅藻泥艺术涂料	55.84/m ²	135	7538.40	
3	顶面防腐 木	1. 20*30*2 镀锌钢矩管骨架 2. 80*12 防腐木造型顶	14.40/m ²	550	7920.00	
4	墙面造型	1. 15mm 厚阻燃夹板基层 2. 灰镜饰面 3. “旗开得胜” 镜面造型 4. 50*50 弧形实木框线	4.60/m ²	1850	8510.00	
5	墙面显示屏	定制 LED 显示屏	2.30/m ²	6000	13770.00	
6	展示墙造型	1. 30*40*5 镀锌钢矩管骨架/ 2. 15 厚阻燃板基层 3. 9.5mm 纸面石膏板 4. 白色艺术漆饰面 5. 展板文字 可发声装置	36.96/m ²	1600	59136.00	
7	家具	定制仿古实木棋盘桌 (含棋子)	4.00/套	2200	8800.00	
8	家具	定制织物坐垫	8.00/套	1500	12000.00	

9	广告字	定制亚克力广告字	1.00/颗	6500	6500.00	
10	定制灯具	30mm宽弧形LED型材线条灯	7.55/m	380	2869.00	
11	轨道射灯	1.黑色铝合金轨道 2.包含6个射灯	2.00/套	850	1700.00	
12	灯带	定制灯带	37.36/m	45	1681.20	
14	吊线灯	造型吊线灯	2.00/套	550	1100.00	
13	电线、线管	BV-2.5mm	155.00/m	9.5	1472.50	
14	开关	单联开关	2.00/套	25	50.00	
	小计:				149559.10	

采购项目清单（乡趣游艺馆 02）

序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/单位	单价 (人民币元)	合计 (人民币元)	备注
1	地面石材	1. 12mm厚天然板岩石材地面 (青锈混搭铺装) 2. 50mm厚干硬水泥砂浆 3. 20mm厚水泥砂浆粘贴层	26.07/m ²	480	12513.60	
2	墙面、顶面硅藻泥	1. 硅藻泥饰面 2. 硅藻泥艺术涂料	58.87/m ²	135	7947.45	
3	顶面木作造型	1. 木做顶面造型 2. 1350*100mm	9.00/套	325	2925.00	
4	墙面造型	1. 15mm厚阻燃夹板基层 2. 灯槽造型 3. “三国华容道”可操作造型 4. 定制实木华容道装置板块可活动	9.86/m ²	1850	18241.00	
5	墙面显示屏	定制LED显示屏	2.16/m ²	6000	12960.00	
6	展示墙造型	1. 30*40*5镀锌钢矩管骨架/ 2. 15厚阻燃板基层 灯槽 3. 3mm木饰面 4. 50*50实木线条 5. 展板文字 可发声装置	22.77/m ²	1650	37570.50	

7	展台	定制壁挂式展示装置台 1. 30*40*5 镀锌钢矩管骨架 2. 15 厚阻燃夹板基层 3. 1mm 厚深灰色砂光不锈钢饰面 4. 8mm 厚玻璃罩 5. 720*400mm	4.00 / 套	2850	11400.00	
8	广告字	定制亚克力广告字	1.00/项	6500	6500.00	
9	定制灯具	定制红光 LED 型材灯 (弧形)	13.50/m	220	2970.00	
10	吊线灯	造型吊线灯	4.00/套	550	2200.00	
11	电线、线管	BV-2.5mm	186.00/m	9.5	1767.00	
12	开关	单联开关	2.00/套	25	50.00	
	小计:				117044.55	
采购项目清单 (乡趣游艺馆 03)						
序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/单位	单价 (人民币元)	合计 (人民币元)	备注
1	地面石材	1. 12mm 厚天然板岩石材地面 (青锈混搭铺装) 2. 50mm 厚干硬水泥砂浆 3. 20mm 厚水泥砂浆粘贴层	19.71/m ²	480	9461.76	
2	墙面、顶面 硅藻泥	1. 硅藻泥饰面 2. 硅藻泥艺术涂料	52.10/m ²	135	7032.96	
3	顶面木作 造型	1. 木做顶面造型 2. 1350*100mm	9.00/套	325	2925.00	
4	墙面造型	1. 30*40*5 镀锌钢矩管骨架 2. 15mm 厚阻燃夹板基层 3. 镜面玻璃、发光体 4. 铁艺“滚铁环”剪影装置 5. 弧形实木线条、灯槽	6.83/m ²	2450	16733.50	
5	墙面显示屏	定制 LED 显示屏	2.16/m ²	6000	12960.00	
6	展示墙造型	1. 30*40*5 镀锌钢矩管骨架/ 2. 15 厚阻燃板基层 灯槽 3. 3mm 木饰面	10.60/m ²	1650	17490.00	

		4. 50*50 实木线条 5. 展板文字 可发声装置				
7	陀螺造型	定制实木陀螺造型, 加装轴承可转动	4.00/套	2800	11200.00	
8	发光造型	沙包造型装置 内部灯箱布艺饰面可发光	48.00/个	450	21600.00	
9	展板	定制挂画展板	4.60/m ²	950	4370.00	
10	广告字	定制亚克力广告字	1.00/项	6500	6500.00	
11	定制灯具	定制红光 LED 型材灯 (弧形)	9.90/m	220	2178.00	
12	吊线灯	造型吊线灯	9.00/套	550	4950.00	
13	电线、线管	BV-2.5mm	185.00/m	9.5	1757.50	
14	开关	单联开关	2.00/套	25	50.00	
	小计:				119208.72	

采购项目清单 (乡趣游艺馆 04)

序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/单位	单价 (人民币元)	合计 (人民币元)	备注
1	地面石材	1. 12mm 厚天然板岩石材地面 (青锈混搭铺装) 2. 50mm 厚干硬水泥砂浆 3. 20mm 厚水泥砂浆粘贴层	22.44/m ²	480	10771.20	
2	墙面、顶面 硅藻泥	1. 硅藻泥饰面 2. 硅藻泥艺术涂料	27.31/m ²	135	3687.50	
3	顶面防腐木	1. 20*30*2 镀锌钢矩管骨架 2. 80*12 防腐木造型顶	12.60/m ²	550	6930.00	
4	墙面造型	1. 30*40*5 镀锌钢矩管骨架 2. 15mm 厚阻燃夹板基层 3. 红色烤漆板、实木框线烤漆饰面 4. 5mm 软木饰面 5. 弧形实木线条、灯槽	4.03/m ²	2200	8866.00	
5	墙面显示屏	定制 LED 显示屏	1.07/m ²	6000	6420.00	
6	定制展板	定制挂画展板、30*50 红色实木框	2.70/m ²	1200	3240.00	

7	展示墙造型	1. 实木展示框架红色烤漆 2. 文字可点读发声	13.62/m 2	1650	22465.08	
8	展台	定制壁挂式展示装置台 1. 30*40*5 镀锌钢矩管骨架 2. 15 厚阻燃夹板基层 3. 1mm 厚深灰色砂光不锈钢饰面 4. 8mm 厚玻璃罩 5. 720*400mm	6.00/套	2850	17100.00	
9	广告字	定制亚克力广告字	1.00/项	6500	6500.00	
10	轨道射灯	1. 黑色铝合金轨道 2. 包含 5 个射灯	2.00/套	750	1500.00	
11	吊线灯	造型吊线灯	2.00/套	550	1100.00	
12	电线、线管	BV-2.5mm	145.00/m	9.5	1377.50	
13	开关	单联开关	2.00/套	25	50.00	
	小计:				90007.28	
采购项目清单 (乡趣游艺馆 05)						
序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/单位	单价 (人民币元)	合计 (人民币元)	备注
1	地面石材	1. 12mm 厚天然板岩石材地面 (青锈混搭铺装) 2. 50mm 厚干硬水泥砂浆 3. 20mm 厚水泥砂浆粘贴层	22.40/m 2	480	10752.00	
2	墙面、顶面 硅藻泥	1. 硅藻泥饰面 2. 硅藻泥艺术涂料	34.36/m 2	135	4638.60	
3	顶面风筝造型	定做彩色风筝 (可透光)	4.00/套	450	1800.00	
4	墙面造型	1. 30*40*5 镀锌钢矩管骨架 2. 15mm 厚阻燃夹板基层 3. 60*90 弧形实木线条 4. 5mm 软木饰面 5. 弧形实木线条、灯槽	7.70/m2	2650	20405.00	
5	墙面显示屏	定制 LED 显示屏	3.92/m2	6000	23520.00	
6	定制造型	定制红色猫头鹰风筝造型挂件	2.00/套	2650	5300.00	
7	定制造型	定制飞机模型挂件	3.00/个	3200	9600.00	

8	定制造型	浅蓝色亚克力纸飞机概念造型	2.00/套	2300	4600.00	
9	展板	定制挂画展板	11.30/m ²	950	10735.95	
10	实木花格	定制成品实木花格造型	1.41/m ²	850	1198.50	
11	定制造型	定制放风筝人物立板	2.00/套	2580	5160.00	
12	彩绘风景	墙面找平层 彩绘风景背景	1.00/项	1500	1500.00	
13	广告字	定制亚克力广告字	1.00/项	6500	6500.00	
14	定制灯具	定制红光 LED 型材灯 (弧形)	10.50/m	220	2310.00	
15	吊线灯	造型吊线灯	2.00/套	550	1100.00	
16	电线、线管	BV-2.5mm	155.00/m	9.5	1472.50	
17	开关	单联开关	2.00/套	25	50.00	
	小计:				110642.55	
采购项目清单 (乡音乡艺院子)						
序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/单位	单价 (人民币元)	合计 (人民币元)	备注
1	围墙拆除	1. 拆除原有围墙 (包含一处牲口棚) 2. 人工清除、垃圾外运	40.00/m	30	1200.00	
2	平整场地	1. 清除原有草皮 2. 平整场地 3. 人工清除、垃圾外运	350.00/m ²	12	4200.00	
3	整理绿化用地	1. 机械去除杂土 (局部需开挖混凝土地面、随现场定) 2. 按标高定位回填绿化用土 3. 人工、机械配合回填	350.00/m ²	15	5250.00	
4	草坪铺贴	1. 种植草坪、铺草卷 2. 综合肥料 3. 运输、栽植、养护	151.80/m ²	30	4554.00	
5	石汀步	1. 不规则石汀步铺贴 2. 水泥砂浆粘贴 3. 每项包含 1700*800mm 区域	4.00/项	260	1040.00	

6	碎石砌筑 (树根)	1. 小红砖砌体修砌圆形基础 2. 水泥砂浆抹灰 3. 米黄砌块堆砌砂浆勾缝 4. 砌体上方铺贴 30mm 厚青石板 5. 砌体四周铺贴不规则弧形青石 6. 砌体高度 500mm 面积 6.68m ²	6.00/项	1500	9000.00	
7	木质顶棚	定制防腐木 木质顶棚	6.00/套	350	2100.00	
8	鹅卵石	草皮四周鹅卵石铺贴 宽度 400-500mm	30.60/m	120	3672.00	
9	磨盘	定制磨盘	38.00/ 个	150	5700.00	
10	石磨	定制石磨	4.00/个	350	1400.00	
11	防腐木地台	1. 防腐木地台面层 2. 防腐木基层	11.98/m ²	255	3054.90	
12	景观挡墙	1. 型钢结构基层 2. 水泥压力板挂网抹灰 3. 木纹石材铺贴	6.30/m ²	550	3465.00	
13	灯笼	定制灯笼饰品	3.00/套	280	840.00	
14	嵌草石砖	嵌草石砖铺贴	108.70/ m ²	245	26631.50	
15	腰鼓(小品)	定制腰鼓(铁艺)	4.00/套	800	3200.00	
16	新建墙体	1. 复古青石砌筑墙体	76.90/m ²	200	15380.00	
17	修复门洞	石材砌筑修复门洞复原	1.00/套	7500	7500.00	
18	铁艺小品	剪纸造型小品(铁艺)2m高	2.00/套	2000	4000.00	
19	地形整体	微地形整理	1.00/项	800	800.00	
20	绿植	丛生五角枫(胸径 4-5cm, 高 200-250cm)	5.00/颗	260	1300.00	
21	绿植	移植当地枣树(胸径 4-5cm, 高 200-250cm)	4.00/颗	180	720.00	
22	绿植	红梅	5.00/颗	150	750.00	
	小计:				105757.40	
采购项目清单(农耕文化馆院子)						
序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/ 单位	单价 (人民币 元)	合计 (人民币 元)	备注

1	平整场地	1. 清除原有草皮 2. 平整场地 3. 人工清除、垃圾外运	176.00/ m ²	12	2112.00	
2	整理绿化用地	1. 机械去除杂土（局部需拆除原有墙体、随现场定） 2. 按标高定位回填绿化用土 3. 人工、机械配合回填	176.00/ m ²	15	2640.00	
3	种植农作物	1. 种植农作物 2. 综合肥料 3. 运输、栽植、养护	137.84/ m ²	15	2067.60	
4	地面铺贴	1. 300*600 青石铺贴 2. 40mm 水泥砂浆粘贴	55.00/m ²	285	15675.00	
5	新建树池	1. 米黄砌块堆砌砂浆勾缝 2. 四周铺贴贴 30mm 厚青石板	1.00/项	450	450.00	
6	农具墙面	定制农具 1. 以效果图展现的农具定制数量与样式为准	1.00/项	2000	2000.00	
7	定制	葡萄藤防腐木廊架 7.6*3.1m	1.00/项	2600	2600.00	
8	定制	廊架下石凳	2.00/套	680	1360.00	
9	防腐木地台	1. 防腐木地台面层 2. 防腐木基层	4.50/m ²	255	1147.50	
10	摆件	木地台上方摆件：藤制坐垫、储物台	1.00/项	1500	1500.00	
11	种植	廊架周围种植葡萄	1.00/项	500	500.00	
12	亭子	木质茅草顶亭	1.00 / 项	8500	8500.00	
13	定制	定制石桌凳（1个石桌 4个石凳）	1.00/套	2600	2600.00	
14	青石地面	地面青砖铺砌	26.70/m ²	255	6808.50	
15	定制	玉米挂件	7.00 / 套	550	3850.00	
16	定制	犁农具	2.00/套	850	1700.00	
17	定制	黄牛雕塑（铁艺）	1.00/套	12000	12000.00	
18	定制	乡村旧拖拉机	1.00/套	18000	18000.00	
	小计：				85510.60	
采购项目清单（村史馆院子）						
序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/单位	单价（人民币）	合计（人民币）	备注

				元)	元)	
1	地面铺贴	1.300*600 青石铺贴 2.40mm 水泥砂浆粘贴	144.00/ m2	285	41040.00	
2	定制	定制墙面农具	1.00/套	2650	2650.00	
3	内部整修	摆放石雕	1.00/项	3500	3500.00	
4	内部整修	摆放石刻	1.00/项	2800	2800.00	
5	内部整修	摆放石雕门窗老物件	1.00/项	3000	3000.00	
6	定制	定制拴马柱	5.00/个	2800	14000.00	
	直接费小计:				66990.00	

采购项目清单（游艺馆院子）

序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/ 单位	单价 (人民币 元)	合计 (人民币 元)	备注
1	地面铺贴	1.300*600 青石铺贴 2.40mm 水泥砂浆粘贴 3.局部为鹅卵石	38.64/m 2	285	11012.40	
2	石砌树池 (树根)	1.小红砖砌体修砌圆形 基础 2.水泥砂浆抹灰 3.米黄砌块堆砌砂浆勾 缝 4. 砌体上方铺贴 30mm 厚 青石板 (包含鸡毛毽 子) 5.砌体高度 500mm 面积 1.88m2	2.00/项	1050	2100.00	
3	石砌台阶	原有围墙拆除 平整场地新建石砌台阶	33.21/m 2	240	7970.40	
4	喷绘	地面喷绘数字格子	1.00/项	2300	2300.00	
5	定制	陀螺小品(木质) 整套	2.00/套	1580	3160.00	
6	摆件	定制滚铁环铁艺小品	2.00/项	1500	3000.00	
7	亭子	木质亭子	1.00/项	4500	4500.00	
8	定制	定制石凳(4个石凳)	1.00/套	1800	1800.00	
9	新砌围墙	地原有大门拆除,新建 石砌围墙青砖铺砌	1.00/项	4500	4500.00	
10	定制	定制石桌石凳(包含 1 个石桌 2个石凳)	4.00 / 套	2000	8000.00	
11	定制	风筝模型	6.00 / 套	600	3600.00	
12	壁灯	定制复古壁灯	3.00/套	240	720.00	
	小计:				52662.80	

采购项目清单（LED屏）

序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/ 单位	单价 (人民币 元)	合计 (人民币 元)	备注
1	LED 屏	定制户外 P3 LED 屏分辨率高于 2k 运输安装	14.75/m 2	7480	110297.09	
	小计:				110297.09	
采购项目清单 (大讲堂)						
序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量/ 单位	单价 (人民币 元)	合计 (人民币 元)	备注
1	地面仿古 砖	1. 300*300 仿古青砖 2. 50mm 厚干硬水泥砂浆 3. 20mm 厚水泥砂浆粘贴层	97.52/m 2	285	27793.20	
2	木地板	1. 15mm 复合强化木地板 2. 定制、运输安装	31.15/m 2	150	4672.50	
3	金属线条	1. L20*20 金属扣条	17.80/m	20	356.00	
4	讲台	1. 50*50*5 镀锌钢矩管骨架 2. 18mm 厚阻燃夹板基层 3 高度为: 300mm	31.15/m 2	210	6541.50	
5	过门石	1. 20 厚古堡灰大理石过门石 2. 50mm 厚干硬水泥砂浆 3. 20mm 厚水泥砂浆粘贴层	2.40 /m	165	396.00	
6	顶面石膏 板吊顶	1. 轻钢龙骨基层 2. 双层石膏板面层	44.45/m 2	310	13778.88	
7	顶面铝方 通吊顶	1. 轻钢龙骨基层 2. 40*200*1 红色铝方通 间隔 140mm	63.89/m 2	190	12139.86	
8	顶面石膏 板吊顶	1. 轻钢龙骨基层 2. 双层石膏板面层 3. 彩绘蓝天背景	25.00/m 2	310	7750.62	
9	窗帘盒	1. 轻钢龙骨基层 2. 阻燃板基层 3. 双层石膏板饰面	28.46/m	110	3130.60	
10	顶面乳胶 漆	1. 腻子三遍 乳胶漆三遍	53.55/m 2	38	2034.82	
11	顶面喷黑 漆	顶面喷黑漆	63.89 /m2	25	1597.35	
12	墙面乳胶 漆	1. 腻子三遍 白色乳胶漆三遍	41.38/m 2	38	1572.44	
13	墙面乳胶	1. 腻子三遍 红色乳胶漆	18.42/m	38	699.96	

	漆	漆三遍	2			
14	墙面铝塑板	1. 18 厚阻燃板基层 2. 2.5 厚红色铝塑板饰面	14.54/m 2	495	7199.28	
15	墙面 LED 屏幕	墙面 LED 屏	10.24/m 2	6000	61440.00	
16	窗台板	18mm 厚天然石材窗台板 水泥砂浆粘贴	10.95/m	180	1971.00	
17	踢脚线	60 高实木踢脚线	35.50/m	28.5	1011.75	
18	双开门	定制实木烤漆门及门套 1. 双开实木烤漆门 1200*2100mm 2. 烤漆门套、五金锁具、闭门器 3. 定制、运输、安装	2.00/ 樘	2750	5500.00	
19	窗帘	定制窗帘、窗帘轨道	10.95/m 2	160	1752.00	
20	墙面造型	1. 50*40*5 镀锌钢矩管 骨架 2. 18 厚阻燃板基层 3. 石膏板面层	33.80/m 2	1500	50700.00	
21	灯槽	1. 18 厚阻燃板基层 2. 石膏板面层	29.35/m	125	3668.75	
22	墙面造型	铝塑板墙面造型 1. 50*40*5 镀锌钢矩管 骨架 2. 18 厚阻燃板基层 (包 含实木线条) 3. 2.5 厚红色铝塑板饰 面	20.42/m 2	1850	37777.00	
23	墙面造型	铝塑板墙面造型 1. 50*40*5 镀锌钢矩管 骨架 2. 18 厚阻燃板基层 3. 2.5 厚白色铝塑板饰 面	17.16/m 2	1850	31746.00	
24	门窗	定制实木门窗	6.80/m ²	550	3740.00	
25	家具	定制成品条凳 1820*440	15.00/ 套	1700	25500.00	
26	广告牌	定制广告牌	8.74/m ²	1500	13110.00	
27	广告字	定制亚克力广告字	1.00/项	6500	6500.00	
28	筒灯	LED 筒灯	14.00/ 套	85	1190.00	
29	灯带	LED 灯带	29.35/m	35	1027.25	

30	造型灯	定制亚克力造型灯“五星形状”	26.00/套	300	7800.00	
31	线管敷设	PVC 线管敷设	307.50/m	8.5	2613.75	
32	电线	BV-2.5mm	608.85/m	3.5	2130.98	
33	电线	BV-4mm	276.75/m	4.2	1162.35	
34	插座	五孔插座	6.00/套	28	168.00	
35	开关	单联开关	4.00/套	25	100.00	
36	配电箱	定制配电箱	1.00/套	1200	1200.00	
37	弱电	弱电布线 网络插座	1.00 /项	800	800.00	
小计：352271.84						
合计：贰佰伍拾玖万肆仟肆佰伍拾陆元叁角柒分				¥：2594456.37		